MULTISPORT
SER

IES

Lugar Numero Nombre

1

© 0N Us WN

WWWwWNRNNNNNNNNNERRR B B B B B
WNRPROWOVW®M®NOUWUHSRWNROWLOOLNODOVHDRWNLERO

41
10
39
90
57
28
48
9
47
65
101
113
6
55
24
54
67
107
66
31
93
70
100
114
108
62
40
115
18
63
36
50
83

Sara Roel

Karla Negrte Baez

Gloria Gonzélez Vargas
Leslie Denis Gutiérrez Vargas
Gabriela Santos Aragén
Lorena Espinosa Mora

Pau Tamayo

Victoria Romero Soto

Esperanza del Carmen Guerrero Cifuentes

Carmen Palafox Becerril
Alejandra Sosa Bonilla

Paola Rubio Tinoco

Estrella Iriana Melendez Lopez
Ana Karina Peralta

Claudia Mejia Suarez

Itziar Riquelme Mejia

Mariana Berenice Casas Gonzalez
Gilda Maricela Gutierrez Barrios
Pamela Ibanez Flores

Rocio Fernanda Delgado Gonzalez
Irene Sanchez Villavicencio
Saira Aguilar Rodriguez

Frida Rojas Lopez

Fabiola Granda Aguilar

Mayra Maribel Galicia Estrada
Mariana Navarro Diaz

Patricia Moreno Alvarez
Martha Ruiz Martinez

Paula Flores

Mariana Zapata

Nancy Tolentino Fuentes
Alejandra Diaz Morales

Silvia Mota Molina

Vivir es increilole
GNP

SEGUROS

Duatlén Zona Dmx Etapa 4 2019

Carrera
00:09:02.350
00:10:14.860
00:10:49.414
00:10:16.889
00:10:00.334
00:10:56.516
00:11:31.509
00:11:38.676
00:11:45.494
00:12:38.426
00:13:57.685
00:11:50.684
00:16:29.472
00:14:23.585
00:13:12.267
00:12:40.699
00:11:05.190
00:13:53.813
00:13:35.833
00:12:28.836
00:12:53.756
00:15:45.420
00:15:47.167
00:12:49.747
00:14:20.772
00:15:23.698
00:18:31.292
00:14:31.740
00:14:48.433
00:18:09.990
00:16:36.456
00:19:55.730
00:19:54.885

Autéddromo Hermanos Rodriguez
Resultados Oficiales
Libre Femenil Correr-Bici

T1 Bici T1
00:00:45.683 00:06:53.819
00:01:03.110 00:07:11.570
00:01:27.845 00:07:12.930
00:00:55.273 00:07:56.106
00:00:55.230 00:07:56.878
00:01:17.148 00:08:22.820
00:01:13.836 00:08:07.210
00:01:05.875 00:08:23.104
00:01:00.281 00:08:24.561
00:02:38.152 00:08:25.479
00:02:14.317 00:08:19.256
00:01:41.499 00:08:53.766
00:01:17.462 00:08:07.431
00:02:05.442 00:09:04.320
00:00:55.963 00:08:50.326
00:02:09.163 00:09:13.996
00:01:06.288 00:09:29.943
00:02:16.244 00:09:20.606
00:01:29.125 00:09:30.903
00:01:06.620 00:10:15.817
00:01:23.336 00:10:09.568
00:01:22.232 00:09:43.581
00:01:16.833 00:08:43.268
00:01:13.681 00:08:56.128
00:01:28.253 00:10:16.121
00:01:40.120 00:09:04.415
00:01:27.773 00:10:08.690
00:02:42.334 00:10:38.556
00:01:36.934 00:11:48.500
00:02:31.277 00:10:53.337
00:02:20.315 00:12:05.276
00:01:44.431 00:12:05.569
00:01:47.322 00:12:08.675

Bici T2
00:06:39.200
00:06:59.150
00:06:55.119
00:07:27.311
00:08:01.240
00:07:54.931
00:08:04.120
00:08:03.150
00:08:22.224
00:08:00.276
00:08:06.327
00:08:47.627
00:08:11.321
00:08:37.527
00:09:15.190
00:09:12.128
00:09:58.677
00:09:16.207
00:09:49.236
00:10:13.776
00:10:28.410
00:09:29.942
00:09:50.221
00:17:04.647
00:10:08.102
00:10:45.536
00:10:09.680
00:11:33.628
00:12:01.635
00:10:54.338
00:12:06.276
00:12:42.310
00:11:38.730

Bici T3
00:06:42.301
00:06:52.544
00:06:58.621
00:07:28.310
00:08:07.621
00:07:56.817
00:08:08.123
00:08:12.130
00:08:08.334
00:08:01.276
00:08:18.819
00:08:48.627
00:08:16.127
00:08:37.107
00:09:25.781
00:09:19.615
00:09:59.677
00:09:22.220
00:09:44.910
00:09:58.580
00:10:10.228
00:09:27.634
00:09:39.428
00:08:34.626
00:10:01.972
00:10:45.535
00:10:19.123
00:11:19.231
00:11:56.128
00:11:33.820
00:12:25.612
00:12:43.309
00:14:13.237

Bici T4
00:06:38.829
00:06:57.412
00:07:04.382
00:07:35.418
00:08:05.419
00:07:57.320
00:07:59.714
00:08:05.812
00:08:15.728
00:08:05.909
00:08:11.503
00:09:01.319
00:08:11.821
00:08:32.600
00:09:23.472
00:09:10.628
00:09:40.613
00:09:24.320
00:09:55.526
00:10:06.360
00:09:56.820
00:09:29.805
00:09:53.119
00:08:49.140
00:10:19.627
00:10:16.629
00:10:23.332
00:11:27.711
00:11:57.946
00:11:25.732
00:12:56.858
00:00:00.000
00:00:00.000

Bici T5
00:06:40.798
00:06:50.600
00:07:19.310
00:07:31.290
00:08:12.840
00:07:54.969
00:07:57.972
00:07:39.370
00:08:07.877
00:07:57.683
00:08:08.440
00:08:53.277
00:08:28.766
00:08:42.506
00:09:20.110
00:09:04.574
00:09:36.594
00:09:37.498
00:09:37.185
00:10:00.770
00:09:25.105
00:09:32.682
00:10:24.578
00:08:25.875
00:10:20.771
00:10:22.775
00:10:39.888
00:11:28.711
00:11:56.740
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

26/05/19

Tiempo
00:43:22.467
00:46:08.472
00:47:47.342
00:49:10.336
00:51:18.590
00:52:19.783
00:53:02.484
00:53:07.982
00:54:04.499
00:55:47.201
00:57:16.347
00:57:56.799
00:59:02.400
01:00:02.799
01:00:22.839
01:00:50.803
01:00:56.811
01:03:10.422
01:03:42.718
01:04:09.220
01:04:27.223
01:04:50.918
01:05:34.614
01:05:53.718
01:06:55.618
01:08:18.708
01:11:38.545
01:13:41.911
01:16:05.650
01:05:26.865
01:08:30.793
00:59:11.349
00:59:42.849



	Correr-Bici-Libre-Varonil

