





Duatlón Zona Dmx Etapa 4 2019

Autódromo Hermanos Rodriguez Resultados Oficiales

Libre Femenil Correr-Bici

Lugar	Número	Nombre	Carrera	T1	Bici T1	Bici T2	Bici T3	Bici T4	Bici T5	Tiempo
1	41	Sara Roel	00:09:02.350	00:00:45.683	00:06:53.819	00:06:39.200	00:06:42.301	00:06:38.829	00:06:40.798	00:43:22.467
2	10	Karla Negrte Baez	00:10:14.860	00:01:03.110	00:07:11.570	00:06:59.150	00:06:52.544	00:06:57.412	00:06:50.600	00:46:08.472
3	39	Gloria González Vargas	00:10:49.414	00:01:27.845	00:07:12.930	00:06:55.119	00:06:58.621	00:07:04.382	00:07:19.310	00:47:47.342
4	90	Leslie Denis Gutiérrez Vargas	00:10:16.889	00:00:55.273	00:07:56.106	00:07:27.311	00:07:28.310	00:07:35.418	00:07:31.290	00:49:10.336
5	57	Gabriela Santos Aragón	00:10:00.334	00:00:55.230	00:07:56.878	00:08:01.240	00:08:07.621	00:08:05.419	00:08:12.840	00:51:18.590
6	28	Lorena Espinosa Mora	00:10:56.516	00:01:17.148	00:08:22.820	00:07:54.931	00:07:56.817	00:07:57.320	00:07:54.969	00:52:19.783
7	48	Pau Tamayo	00:11:31.509	00:01:13.836	00:08:07.210	00:08:04.120	00:08:08.123	00:07:59.714	00:07:57.972	00:53:02.484
8	9	Victoria Romero Soto	00:11:38.676	00:01:05.875	00:08:23.104	00:08:03.150	00:08:12.130	00:08:05.812	00:07:39.370	00:53:07.982
9	47	Esperanza del Carmen Guerrero Cifuentes	00:11:45.494	00:01:00.281	00:08:24.561	00:08:22.224	00:08:08.334	00:08:15.728	00:08:07.877	00:54:04.499
10	65	Carmen Palafox Becerril	00:12:38.426	00:02:38.152	00:08:25.479	00:08:00.276	00:08:01.276	00:08:05.909	00:07:57.683	00:55:47.201
11	101	Alejandra Sosa Bonilla	00:13:57.685	00:02:14.317	00:08:19.256	00:08:06.327	00:08:18.819	00:08:11.503	00:08:08.440	00:57:16.347
12	113	Paola Rubio Tinoco	00:11:50.684	00:01:41.499	00:08:53.766	00:08:47.627	00:08:48.627	00:09:01.319	00:08:53.277	00:57:56.799
13	6	Estrella Iriana Melendez Lopez	00:16:29.472	00:01:17.462	00:08:07.431	00:08:11.321	00:08:16.127	00:08:11.821	00:08:28.766	00:59:02.400
14	55	Ana Karina Peralta	00:14:23.585	00:02:05.442	00:09:04.320	00:08:37.527	00:08:37.107	00:08:32.600	00:08:42.506	01:00:02.799
15	24	Claudia Mejia Suarez	00:13:12.267	00:00:55.963	00:08:50.326	00:09:15.190	00:09:25.781	00:09:23.472	00:09:20.110	01:00:22.839
16	54	Itziar Riquelme Mejía	00:12:40.699	00:02:09.163	00:09:13.996	00:09:12.128	00:09:19.615	00:09:10.628	00:09:04.574	01:00:50.803
17	67	Mariana Berenice Casas Gonzalez	00:11:05.190	00:01:06.288	00:09:29.943	00:09:58.677	00:09:59.677	00:09:40.613	00:09:36.594	01:00:56.811
18	107	Gilda Maricela Gutierrez Barrios	00:13:53.813	00:02:16.244	00:09:20.606	00:09:16.207	00:09:22.220	00:09:24.320	00:09:37.498	01:03:10.422
19	66	Pamela Ibanez Flores	00:13:35.833	00:01:29.125	00:09:30.903	00:09:49.236	00:09:44.910	00:09:55.526	00:09:37.185	01:03:42.718
20	31	Rocio Fernanda Delgado Gonzalez	00:12:28.836	00:01:06.620	00:10:15.817	00:10:13.776	00:09:58.580	00:10:06.360	00:10:00.770	01:04:09.220
21	93	Irene Sánchez Villavicencio	00:12:53.756	00:01:23.336	00:10:09.568	00:10:28.410	00:10:10.228	00:09:56.820	00:09:25.105	01:04:27.223
22	70	Saira Aguilar Rodriguez	00:15:45.420	00:01:22.232	00:09:43.581	00:09:29.942	00:09:27.634	00:09:29.805	00:09:32.682	01:04:50.918
23	100	Frida Rojas Lopez	00:15:47.167	00:01:16.833	00:08:43.268	00:09:50.221	00:09:39.428	00:09:53.119	00:10:24.578	01:05:34.614
24	114	Fabiola Granda Aguilar	00:12:49.747	00:01:13.681	00:08:56.128	00:17:04.647	00:08:34.626	00:08:49.140	00:08:25.875	01:05:53.718
25	108	Mayra Maribel Galicia Estrada	00:14:20.772	00:01:28.253	00:10:16.121	00:10:08.102	00:10:01.972	00:10:19.627	00:10:20.771	01:06:55.618
26	62	Mariana Navarro Díaz	00:15:23.698	00:01:40.120	00:09:04.415	00:10:45.536	00:10:45.535	00:10:16.629	00:10:22.775	01:08:18.708
27	40	Patricia Moreno Alvarez	00:18:31.292	00:01:27.773	00:10:08.690	00:10:09.680	00:10:19.123	00:10:23.332	00:10:39.888	01:11:38.545
28	115	Martha Ruiz Martinez	00:14:31.740	00:02:42.334	00:10:38.556	00:11:33.628	00:11:19.231	00:11:27.711	00:11:28.711	01:13:41.911
29	18	Paula Flores	00:14:48.433	00:01:36.934	00:11:48.500	00:12:01.635	00:11:56.128	00:11:57.946	00:11:56.740	01:16:05.650
30	63	Mariana Zapata	00:18:09.990	00:02:31.277	00:10:53.337	00:10:54.338	00:11:33.820	00:11:25.732	00:00:00.000	01:05:26.865
31	36	Nancy Tolentino Fuentes	00:16:36.456	00:02:20.315	00:12:05.276	00:12:06.276	00:12:25.612	00:12:56.858	00:00:00.000	01:08:30.793
32	50	Alejandra Díaz Morales	00:19:55.730	00:01:44.431	00:12:05.569	00:12:42.310	00:12:43.309	00:00:00.000	00:00:00.000	00:59:11.349
33	83	Silvia Mota Molina	00:19:54.885	00:01:47.322	00:12:08.675	00:11:38.730	00:14:13.237	00:00:00.000	00:00:00.000	00:59:42.849